
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

アカイ・ガイ

ノイマン
サラマンダー

レネゲイドビーイングB

覚えてない

生誕

強制解放

解放

秘密

風来坊

男

40

秘密

2
0
4
2

0
1
0
0

0
0
2
0

2
1
6
2

30
8
8
13
26

4 1
1 3 3

UGN 1

ゼットシウム光輪：突進
ゼットシウム光輪：零距離
ｵｰﾌﾞｽﾌﾟﾘｰﾑｶﾘﾊﾞｰ：突進
ｵｰﾌﾞｽﾌﾟﾘｰﾑｶﾘﾊﾞｰ：零距離

白兵
白兵
白兵
白兵

13r+4
13r+8
13r+1
13r+5

0
0
3
0

-2
-2

+13
+13

素手+2+3+4+6+7
素手+1+2+3+4+6+7
両手剣+2+3+4+6+7

両手剣+1+2+3+4+6+7

0 0

Dロイス：古代種
仲間：　：秘密

ローザ・バスカヴァル：秘密
友情
慈愛

嫌悪
嫌気

思い出の一品：オーブニカ
ズタ袋

テンガロンハット
要人のコネ<UGN>

10 7

ワーディング

リザレクト

ヒューマンズネイバー

オリジン：レジェンド

ｺﾝｾﾝﾄｲﾚｲﾄ：ノイマン

コントロールソート

フォース

氷の回廊

コンバットシステム

急所狙い

行き字引き

不燃体

ドクタードリトル

究極鑑定

熱感知知覚

★

0

1

2

2

1

3

1

3

1

1

★

★

★

★

-

1d10

―

2

2

2

3

2

3

2

2

オート

気絶時

―

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

―

武器

―

至近

―

武器

至近

シーン

自身

自身

自身

―

自身

―

自身

―

―

自身

自動

自動

自動

自動

―

対決

―

自動

対決

対決

―

-

↓100

RB

RB

―

―

古代種

―

―

―

―

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

衝動ダイス+Lv個 浸食率基本値+5

シーン中、精神判定の達成値+Lｖ*2

C値-Lv　シンドローム

<白兵>の判定を【精神】で行える

判定時にダイス+Lv個

飛行状態戦闘移動　移動距離+[Lv*2]ｍ

白兵の判定D+[Lv+1]

攻+[Lv+2]

<情報>を<感覚>で。判定にダイス+Lv

通常の炎や寒さからのダメージ無効

どんな言語でも話せる

アイテムの分析

熱の察知可能

世界を渡り歩く風来坊。
かつて光に導かれ、レネゲイドビーイングに憑りつかれた。
共生していたはずだったが、いつしか互いに意識は溶け合い、人格は一つに統合された。
今では人外になった時の記憶しか持っておらず、いつか見た美しい故郷の風景をまた見たいと望んでいる。
しかしそれは宇宙から飛来したレネゲイドビーイングの記憶であり、アカイ・ガイという人間の記憶ではない。
さらに言ってしまえば、それは憑りつかれるより前に超新星によってなくなってしまっている。
故に、その美しい光景をその目にすることはない。
――――終わりなき旅路の果てには何があるのか。

ローザ・バスカヴァルとは会えば、軽い雑談をする程度の会話。
どんな関係かは秘密とされているが、彼女から依頼されればすんなり受け入れる。
イリーガルではあるが、別に頼まれなくても人々の平和を守ろうという志はあったりする。

武器は事件に関わった場合にのみ調達する主義。
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